
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 02 липня 2024 року                                                                                   № 350 

 Велика Димерка 

 

Про затвердження Порядку міжвідомчої 

взаємодії з виявлення та організації 

надання допомоги дітям та сім’ям з дітьми, 

які перебувають у складних життєвих 

обставинах на території Великодимерської 

селищної територіальної громади 
 

З метою забезпечення ефективної взаємодії суб’єктів соціальної роботи, 

пов’язаної із захистом прав дитини/особи, відповідно до Законів України від 

24.01.1995 № 20/95-ВР «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», від 17.01.2019 № 2671-VIII «Про соціальні послуги», від 

07.12.2017 № 2229-VIII «Про запобігання та протидію домашньому насильству»,  

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» (із змінами та доповненнями), Порядку 

забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 585 

«Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах», наказом Міністерства соціальної політики України від 

13.07.2018 № 1005 «Про затвердження форм обліку соціальної роботи з 

сім’ями/особами, які перебувають у складних життєвих обставинах», керуючись 

підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради  
 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити Порядок міжвідомчої взаємодії з виявлення та організації надання 

допомоги дітям та сім’ям з дітьми, які перебувають у складних життєвих 



обставинах, на території Великодимерської селищної територіальної громади, 

що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Лідію СИЧОВУ.  

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                             Олександр БОРСУК 


